
2023 年 5 月 27 日（土） 

選手・関係者各位 

 

関西学生テニス連盟 

関西学生春季テニストーナメントの順延に関する謝罪とお詫び 

 

当初は明日から開始としていましたが、明後日 5 月 29 日（月）からに延期いたします。 

本大会において、学連の手続きの不手際により、コートの手配が適切に行われず、予定通り

の日程での開催ができない状況となりました。この結果、大会日程を一日延期することとな

りましたことをお知らせいたします。 

このような事態となり、選手・関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけしましたことを、心

よりお詫び申し上げます。ご参加いただく予定であった選手および関係者の皆様には、十分

な準備と計画を立てていただいたことと存じますが、私たちの不手際により、ご迷惑とご不

便をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。 

今後は、このような事態が二度と発生しないように、厳重な注意を払い、手続きの改善に努

める所存でございます。また、今回の順延により生じた様々な影響や問題についても、真摯

に受け止め、解決策を迅速に見つけ出し、皆様にとって最善の形での大会運営を目指してま

いります。 

再度、関西学生テニス連盟一同、心からお詫び申し上げます。選手・関係者の皆様のご理解

とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 


